ct conv'cntus, si contingat predictum redditum ad aliquem

tcrminum a retro fuisse, quod absit. Et si contingat

avcria predicti prioris infra predictam clausturam pro

defectu clausture intrare, predictus Radulfus concedit,

pro sc et heredibus suis, quod averia predicti prioris sine

imparcamento rechaciantur. Preterea si contingat quod

predictus Radulfus vel heredes sui predictam placeam

terra sic appruatam tanquam terrain appruatam pro

firma predicta usque in finem termini predicti tenere

voluerint, quod predictus Radulfus et heredes sui fossatum

circa placeam predictam integre prosternere, et sic in

pasturam predicti abbatis et conventus et celle sancte

Bege ut prius redigere teneantur. Et extunc predictus

Radulfus et heredes sui a firma predicta omnino sint

quieti et exonerati, cessantc appruamento predict©. In

cujus rei testimonium predictus abbas et conventus mon-

asterii beate Marie Eboraci sigillum suum commune et

dictus Radulfus sigillum suum huic indenture alternatim

apposuerunt. Hiis testibus dominis Roberto de Bamp-

ton, Gilberto de Culwen, Hugone de Moriceby, Johanne

Flemyng, militibus, Johanne de Kirkebythore, Thoma de

Fresyngton, Hugone Flemyng, et ahis. Dat[um] apud

Egcrmount die lune proximo post festum Purificacionis

beate Marie, anno domini m" ccc° tricesimo septimo.^

221. Carta Edwardi regis de terris in Kyrkby
BEKOGH.

ICnwARDUs/ Dei gracia, rex Anglic, dominus Hybcrnie,

" 9 February, 1338.

221. 'This deed is recorded on Pat. Roll, 8 Edw. III., pt. ii.

m. 7.
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dux Aqiiitanie, omnibus hominibus ad quos presontes

littere pervenerint, salutcm. Sciatis quod cum dominus

Edwardus nuper rex Anglie, pator noster, per literas suas

patentes concessisset et licenciam dedisset pro se et hered-

ibus suis quantum in ipso fuit dilectis nobis in Christo

abbati et conventui beate Marie Eboraci quod ipsi centum

et quaterviginti et quinque libratas, dccem solidatas et

xij denaratas^ terre cum pertinenciis per annum de feodo

suo proprio adquirere possent, habendas et tencndas sibi

et succcssoribus suis inpcrpetuum, statuto de terris et

tenementis ad manum mortuam non ponendis edito non

obstante, prout in Uteris predictis plenius continetur.

Nos, concessionem ipsius patris nostri predictam volentes

effectui debito , mancipari [sic), concessimus et licenciam

dedimus pro nobis et heredibus nostris, quantum in nobis

est, Rogero de Sutton de Galtres' clerico, quod ipse

quatuordecim messuagia, sex tofta, centum et viginti et

iiij°' acras terre, octo acras prati, unam acram bosci,

xl acras vasti, decem acras more, iiii°'" acras marisci,

et duodecim denaratas redditus cum pertinenciis in

Kyrkebybeghok, que de prefato abbate tenentur, sicut

per inquisicionem per dilectum in nobis Willelmum de

Clapham, escaetorem nostrum in comitatibus Eboraci,

Northumbrie, Cumbrie, et Westmorlandie de mandate
nostro inde captam et in Cancellaria nostra retornatam

est compertum, quod dare possit et assignare prefatis

abbati et conventui, habendas et tenendas, sibi et succcss-

oribus suis in valorem quadraginta solidorum in parte

satisfaccionis centum et quaterviginti et quinque librat-

arum, decem solidatorum et decem denaratarum terre

predictarum. Et eisdem abbati et conventui quod ipsi

messuagia, tofta, terram, pratum, boscum, vastum, mor-

am, mariscum et redditum predicta cum pertinenciis

a prefato Rogero recipere possint et tenere sibi et suc-

ccssoribus suis inpcrpetuum, sicut predictum est, tenore

- Should be " x denaratas " {Cal. of Pat. 1334-8, p. 53).
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presencium similiter licenciam dedimus specialem, statuto

predicto non obstante, nolentes quod predictus Rogerus

vel heredes sui aut prefati abbas et conventus seu suc-

cessores sui, racione statuti predict!, per nos vel heredes

nostros inde occasionentur in aliquo seu graventur. Sal-

vis tamen capitalibus dominis feodi illius serviciis inde

debitis et consuetis. In cujus rei testimonium has literas

nostras fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Rokes-

borgh quinto decimo die Decembris anno regni nostri

octavo.^

222. Inquisicio de Owhytofthavex capta apud
Egremont.

Inquis[icio] capta apud Egremont coram Willelmo

de Clapham, escaetore domini regis in comitatibus Eboraci,

Northumbrie, Cumbrie, et Westmorlandie, die lune in

vigilia sancte Nicholai episcopi, anno regni regis E[dwardi]

tercii a Conquestu octavo,^ per sacramentum Ricardi

Cleter, Wiilelmi Morring, Willelmi Corbet, Willclmi de

Thwaytes, Rogeri de Irton, Johannis de M3'dylton,

Ricardi de Corneye, Willelmi de Walton, Johannis de

Wayburytthvvayt, Johannis de \Iilncholme, Ricardi de

Byrsted et Robert! de Rodyngton, juratorum, (jui dicunt

per sacramentum suum quod non est ad dampnum nee

ad prejudicium domini regis nee alterius cujuscumque si

idem rex concedat Rogero de Sutton in Galtres, clerico,

quod ipse xiiij messuagia, sex tofta, centum et viginti

quatuor acras terre, octo acras prati, unam acram bosci,

xl acras vasti, x acras more, iiij°'' acras marisci, et xij

denaratas redditus cum pertinenciis in Kyrkeby beghoke

dare possit et assignare abbati et conventui beate Marie

Eboraci et monachis apud cellam suam de sancta Bega
commorantibus et ibidem Deo servientibus, habenda et

"15 December, 1334.

222. *5 December, 1334.
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tenenda sibi et successoribus siiis inperpctimm in partem

satisfaccionis ducentarum librarum, terrarum, tcnement-

orum, et reddituum, quas dictus E[dwardus] quondam rex

Anglie, avus regis nunc, per literas suas patentes eisdem

abbati et conventui de feodo suo proprio concessit ad-

quirend[o]. Et dicunt quod messuagia, tofta, terra,

pratum, boscus, vastum, mora, mariscus, redditus cum
pertincnciis tenentur de predictis abbati et conventu per

fidelitatem et per servicium reddendi eisdem abbati et

conventui et eorum successoribus ix solidos per annum
ad terminos sancti Martini et Pentecostes pro omni ser-

vicio, et idem abbas et conventus ea tenent de domino

rege in capite in perpetuam elemosinam. Item dicunt

quod predicta messuagia, tofta, terra, pratum, boscus,

vastum, mora, et mariscus, cum pertinenciis, valent per

annum in omnibus exitibus ad verum valorem eorundem

XXvj^ et viij*^ et non plus propter debilitatem terre in

partibus illis. Et quod non sunt alii medii inter dominum
regem et prefatum Rogerum de omnibus tenementis

supradictis, nisi predicti abbas et conventus, ut predict-

um est. Item dicunt quod non remanent eidem Rogero

terre neque tenementa ultra donacionem et assignacionem

predictas. In cujus rei testimonium predicti jurati huic

inquisicioni sigilla sua apposuerunt.^

223. Carta Rogeri filii Gilberti de villa de

Hensingham cum omnibus pertinenciis suis.

Rogerus filius Gilberti omnibus sancte matris ecclesie

filiis, Francis et Anglis, tam presentibus quam futuris,

salutem in Christo. Sciatis me dedisse et presenti carta

confirmasse Deo et beate Marie et sancte Bege et monachis

ibidem Deo servientibus villam de Helsingham, cum
omnibus pertinenciis suis, in puram et perpetuam elemos-

inam, liberam et quietam ab omni terreno servicio ad me

2 This deed is also recorded on Inq. ad quod dampnum, 8 Edw.
III,. No. 5.
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pertincntc, quain \illam Alanus tcnuit de me in drengagio

et quam anteccssorcs predict! Alani tcnuerunt in drengagio

de mcis antecessoribus. Hanc donacionem feci pro anima
mca et pro animabus patris et matris mee et pro salute